Saarland

Landesamt far Umwelt-
und Arbeitsschutz
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Hochwasserschutzeinrichtung
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Gebiete ohne technischen - geschitzte Gebiete
Hochwasserschutz

0-05m

>05-1m

>1-2m

>2-4m

>4m

Ortslage(n): Ottweiler

Gewasser: Blies Mafstab 1 : 5.000

Pegel Alsfassen Stand: 11/2010 | Blatt 10
HQ 100 :277,1 m Projektbearbe.itung:
T eepez

Meter

Datengrundlage: Geobasisdaten, © LKVK GDZ 77/10




